

**Revontuli-Opiston jaoston esitys Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle koskien opiston lupaa siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu)**

VapsivJ 27.02.2023 § 8

Vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjä voi päättää, mahdollistaako järjestämänsä vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutuksen suoritustietojen tuomisen osaksi KOSKI-tietovarantoa. KOSKI-palvelun käyttöönotto voi tapahtua ylläpitäjän päättämässä aikataulussa ja laajuudessa 1.8.2021 tai milloin vain sen jälkeen. Opetushallitus ei ohjeista päätöksenteon hallinnollisesta prosessista, vaan päätösprosessi tapahtuu kunkin oppilaitoksen ja sen ylläpitäjän omien päätöksentekoa ohjaavien käytäntöjen ja sääntöjen mukaisesti. Sen, mikä taho voi päätöksen tehdä, määrittelee oppilaitoksen ylläpitäjä omassa päätösprosessissaan.

Kittilän kunnan hallinnon ohjeiden mukaisesti ylläpitäjää edustaa tässä tapauksessa Kittilän kunnan hyvinvointilautakunta. Tämän mukaisesti Revontuli-Opiston jaosto voi esittää Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle, että se myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu, joka on osa Oma opintopolku-palvelukokonaisuutta).

Revontuli-Opistolla on ollut toiminnan kehittämisessä yhtenä tavoitteena, että opiston kurssitarjonnassa olisi jatkossa myös ns. opintopistekursseja (ns.Koski-kelpoisia kursseja). Ennen näiden suunnittelua tarvitaan Opetushallituksen ohjeen mukaisesti ylläpitäjän päätös asiasta.

Revontuli-Opiston rehtori

Revontuli-Opiston jaosto esittää Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle, että se myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu, joka on osa Oma opintopolku-palvelukokonaisuutta).

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

---

